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r EVENT et sonsor: MONTE CARLO RESORT & CASINO

ﬁ@‘BAREBﬂcK RIDING  pecemser 14, 2013
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WORLD STANDINGS NFR EARNINGS
L e o - L L e S S e e $186,881 1. Steven Peebles......................... $69,812
2. BobbyMote..............ciiiiiintt. $162,796 2. KayceeFeild...............iiiiiat. $66,506
B.RyanGray .........ciiiiiiiiiiiaaa $155,763 3. CalebBennett.................ccoiiinn.. $47,576
4. StevenPeebles.............. ... . ...s. $151,612 4. Ryan Gray ........cvvveunrnnnrnnnnennns $47,476
5. WillLowe.........cciiiiiiiiiiiaaanns $149,601 5. CaseyColletti ..............cccvvvivnnn. $40,515
6. WesStevenson. .............ccoveveunnn $126,971 6. WesStevenson............coeveiennnnn. $38,562
CONTESTANT Season 1stGO | 2nd GO | 3rd GO 4th GO 5th GO 6th GO 7th GO 8th GO | 9th GO | 10th GO
i NFR
NO. NAME HOMETOWN | Earnings Average |Place
Stock Score Place | Stock Score Place [ Stock Score Place |Stock Score Place | Stock Score Place | Stock Score Place | Stock Score Place |Stock Score Place | Stock Score Place | Stock Score Place
6 Bobby Mote Stephenville, TX | $162,796 | 192 |80.0 191 (78.0 121 [81.5| 3 [187|77.0 102 |87.5| 1/2 (111 | 0.0 175 (79.0 137(78.5| 4 |171|79.5/6/6/6| 125 641.0/8 | 10
8 Kaycee Feild Payson, UT $186,881 | 162 |83.5|4/5/6| 142 |87.5| 2 | 127 |78.5 114 (81.5| 4 |161|84.5| 6/6 | 115 |81.0 124 183.0) 1 (100(83.5| 1 (178|77.0 170 740.09 | 1
9  Will Lowe Canyon, TX $149,601 | 164 83.0 143 (84.5| 4 | 185 (69.0 145(84.0| 3 [19885.0 5 |154 |83.0{ 4 |107|73.0 139(74.0) 6 |101|79.0 148 74509 | 5
16 Ryan Gray Cheney, WA $155,763 | 152 [78.5 158 |82.0| 6/6 | 156 |76.5 171(84.5| 2 |148|73.5 190 (81.5| 6/6 | 141 {80.0| 3 (136 0.0 151(85.5) 1 | 140 642.08 | 9
38 Wes Stevenson Lubbock, TX $126,971 | 196 |77.0 109 (80.0 136 (76.5 117(73.0 129 (86.5| 3 |186 |83.5| 3 |168 (79.5(4/5/6|133 |74.5| 5 [153|80.5| 4/5 | 177 7109 | 6
44 J.R. Vezain Cowley, WY $111,773 | 134 [71.5 141 (83.5| 5 | 168 [78.0 160 |80.5 146 |80.0 123 [82.5| 5 [189(78.5 16979.0) 3 [144|80.5| 4/5 | 104 720.09 | 3
46 Ty Breuer Mandan, ND $89,529 | 186 83.5|4/5/6| 135 |75.5 183 [ 0.0 153 (79.0 116 |81.5 164 [74.0 150 (74.5 105 (71.0 131(76.0 179 615.0/8 | 12
48 Steven Peebles Redmond, OR $151,612 | 120 {79.0 181 (88.0| 1 | 100 |85.5| 1 |108|75.5 125(84.5| 6/6 | 162 [79.0 143 (79.5|4/5/6| 110 |82.5| 2 |160|81.5| 3 |161 735.09 | 2
61 Austin Foss Terrebonne, OR $107,684 | 154 82.0 189 (86.0| 3 | 169 [84.5| 2 [197|81.0| 5/6 [ 179 |82.5 152 [78.5 128 |68.5 181 0.0 194 | INJ - 563.0/7 | 13
35 Steven Dent Mullen, NE $101,358 | 149 (81.0 107 (79.5 106 {79.5| 4/5 [ 178 |75.0 112(77.0 192 (0.0 158 (79.5|4/5/6| 127 [73.0 145(84.5| 2 | 146 629.0/8 | 11
68 Jessy Davis Power, MT $107,749 | 123 (84.5| 3 |155(73.5 126 (79.0) 6 [144)86.0{ 1 |18878.0 149 {76.0 135 (72.0 167 [69.5 114|75.0 118 693.5/9 | 8
74 Clint Cannon Waller, TX $110,141 | 111 (85.0| 2 | 128 |81.0 140 [79.5| 4/5 [ 184|70.0 147 |76.5 122 [81.5| 6/6 | 165 [82.5| 2 |182(70.0 193 |72.5 129 698.5/9 | 7
76 Casey Colletti Pueblo, CO $112,032 | 115 (83.5|4/5/6| 150 |81.5 137 [71.5 159 0.0 177 |87.5| 1/2 (151 |86.5| 1 [199 | 0.0 183 (0.0 117] 0.0 172 416.56 | 15
91 Jared Smith Cross Plains, TX $69,027 | 157 [71.0 163 (69.5 110 | 0.0 101(76.0 138 0.0 134 [74.0 155 (77.0 156 {71.0 187 |79.5(6/6/6| 102 518.0/7 | 14
92 Caleb Bennett Morgan, UT $115,051 | 174 (85.5| 1 |170(82.0| 6/6 | 139 |78.5 103 |81.0| 5/6 (172 |86.0| 4 |196 |84.0| 2 |142|73.5 185 (69.5 197 |79.5(6/6/6| 138 7959 | 4
Bareback Riding Arena Records: Single Round: 91.5 points (tie), Justin McDaniel on J Bar J Ranch Delta Ship, 2007, Bobby Mote on Spring Fling, 2008

Average: 860.5 points on 10 rides, Kaycee Feild, 2011
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